
ERGEBNISLISTE AUTOMOBIL-AUTOMOBILTURNIER
AM  09.04.2017  IN GRÖTZINGEN

Platz Start Gesamt-
-Nr. -Nr. Fehler- Zeit Wertungs- Fehler- Zeit Wertungs- Fehler- Zeit Wertungs- Ergebnis

Punkte in sec Punkte Punkte in sec Punkte Punkte in sec Pun kte Punkte

1 8 Oswald, Rolf AMC MN Esslingen 0 70,63 70,63 0 70,19 70,19 0 66,41 66,41 136,600
2 18 Löbach, Peter MSC Homberg 1 77,28 97,28 0 70,04 70,04 0 70,88 70,88 140,920
3 20 Löbach, Tim MSC Homberg 0 69,60 69,60 0 73,86 73,86 1 71,64 91,64 143,460
4 19 Oswald, Klaus AMC MN Esslingen 0 78,52 78,52 0 78,20 78,20 0 70,48 70,48 148,680
5 12 Sahr, Hans-Peter Soli Oberwinden 0 79,49 79,49 0 76,13 76,13 0 73,27 73,27 149,400
6 11 Müller, Ralf MSC Grötzingen 0 84,02 84,02 0,5 78,87 88,87 0 75,67 75,67 159,690
7 21 Oswald, Christian AMC MN Esslingen 1 71,49 91,49 4 69,85 149,85 0 71,55 71,55 163,040
8 15 Karls, Jutta D AMC MN Esslingen 1 89,50 109,50 0 87,62 87,62 0 84,43 84,43 172,050
9 14 Grambitter, Thomas IMC Ilvesheim 1 75,78 95,78 1 75,56 95,56 1 79,21 99,21 191,340
10 17 Wucherer, Ralf AMC MN Esslingen 1 85,37 105,37 1 80,33 100,33 5 74,91 174,91 205,700
11 7 Kessler, Ralf RKV Lomersheim 4 90,13 170,13 1 91,31 111,31 1 90,05 110,05 221,360
12 9 Oswald, Sabrina D AMC MN Esslingen 4 97,23 177,23 1 103,33 123,33 1 95,40 115,40 238,730
13 10 Müller, Hans-Dieter MSC Grötzingen 2 121,23 161,23 8 109,82 269,82 0 119,20 119,20 280,430
14 13 Radke, Ulrich MSC Grötzingen 4,5 152,43 242,43 1 137,65 157,65 8 143,07 303,07 400,080
15 16 Schneider,  Dieter AC Bad Säckingen 9,5 128,85 318,85 2 155,49 195,49 4 134,80 214,80 410,290
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Platz Start Gesamt-
-Nr. -Nr. Fehler- Zeit Wertungs- Fehler- Zeit Wertungs- Fehler- Zeit Wertungs- Ergebnis

Punkte in sec Punkte Punkte in sec Punkte Punkte in sec Pun kte Punkte

1 22 Übelhör, Dirk MSC Grötzingen 4 93,98 173,98 0 94,86 94,86 1 94,81 114,81 209,670
2 34 Konrad, Marcel MSC Grötzingen 1 99,57 119,57 5 106,37 206,37 0 103,90 103,90 223,470
3 35 Dittes, Armin SC-Diedelsheim 1 127,14 147,14 2 123,83 163,83 0 109,86 109,86 257,000
4 32 Joszko, Rudolf RKV Lomersheim 3 106,34 166,34 2 112,40 152,40 2 114,03 154,03 306,430
5 24 Übelhör, Joshua MSC Grötzingen 3 125,77 185,77 2 125,52 165,52 3 106,35 166,35 331,870
6 4 Kessler, Paul RKV Lomersheim 2 175,30 215,30 5,5 123,83 233,83 0 145,33 145,33 360,630
7 1 Mann, Christian RKV Lomersheim 2 166,07 206,07 4 128,67 208,67 2,5 108,98 158,98 365,050
8 2 Widmann, Erich RKV Lomersheim 2 149,96 189,96 4 158,92 238,92 5 163,47 263,47 428,880
9 36 Resch, Rudi RKV Lomersheim 3 157,72 217,72 3 155,50 215,50 8,5 152,91 322,91 433,220
10 25 Fabry, Jürgen MSC Weingarten 7 162,36 302,36 99 999,00 2979,00 13 142,90 402,90 705,260
11 5 Fuhrmann, Werner AC Burghausen 9 342,23 522,23 5 250,92 350,92 6 246,37 366,37 717,290
12 23 Übelhör, Xenia D MSC Grötzingen 4 307,11 387,11 8 296,54 456,54 4,5 249,98 339,98 727,090
13 6 Aigner, Daniela D AC Burghausen 9 186,99 366,99 9 218,90 398,90 11 196,15 416,15 765,890
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Platz Start Gesamt-
-Nr. -Nr. Fehler- Zeit Fehler- Zeit Fehler- Zeit Ergebnis

Punkte in sec Punkte in sec Punkte in sec Punkte

1 Birkenmaier, Barbara D RKV Lomersheim 4 278,14 3 268,21 3
2 Herforth, Peggy D MSC Weingarten 10 273,24 4 182,92 4
3 Herforth, Uli MSC Weingarten 4 194,44 12 159,49 4
4 Träger, Fabian MSC Grötzingen 7 163,45 6 191,05 7 184,24 6
5 Fabry, Mareike MSC Weingarten 6,5 208,15 31 137,35 6,5
6 Leo, Mario MSC Weingarten 12 143,52 7 135,76 7
7 Fabry, Ina MSC Weingarten 7 159,50 10 143,16 7
8 Fischer, Markus MSC Weingarten 12 135,99 8 142,10 8
9 Schmitt-Fabry, Kim MSC Weingarten 16,5 211,57 8 215,13 10 247,61 8
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WERTUNG TURNIERSPORTNADEL

Platz Start Gesamt Punkte
-Nr. -Nr. Fehler- Zeit Wertungs- Fehler- Zeit Wertungs- Fehler- Zeit Wertungs- Wertungs- Turnier-

Punkte in sec Punkte Punkte in sec Punkte Punkte in sec Pun kte Punkte Sport-
Abzeichen

1 8 Oswald, Rolf AMC MN Esslingen 0 70,63 70,63 0 70,19 70,19 0 66,41 66,41 136,60 10
2 18 Löbach, Peter MSC Homberg 1 77,28 97,28 0 70,04 70,04 0 70,88 70,88 140,92 10
3 20 Löbach, Tim MSC Homberg 0 69,60 69,60 0 73,86 73,86 1 71,64 91,64 143,46 10
4 19 Oswald, Klaus AMC MN Esslingen 0 78,52 78,52 0 78,20 78,20 0 70,48 70,48 148,68 10
5 12 Sahr, Hans-Peter Soli Oberwinden 0 79,49 79,49 0 76,13 76,13 0 73,27 73,27 149,40 10
6 11 Müller, Ralf MSC Grötzingen 0 84,02 84,02 0,5 78,87 88,87 0 75,67 75,67 159,69 7
7 21 Oswald, Christian AMC MN Esslingen 1 71,49 91,49 4 69,85 149,85 0 71,55 71,55 163,04 7
8 15 Karls, Jutta AMC MN Esslingen 1 89,50 109,50 0 87,62 87,62 0 84,43 84,43 172,05 7
9 14 Grambitter, Thomas IMC Ilvesheim 1 75,78 95,78 1 75,56 95,56 1 79,21 99,21 191,34 7
10 17 Wucherer, Ralf AMC MN Esslingen 1 85,37 105,37 1 80,33 100,33 5 74,91 174,91 205,70 7
11 22 Übelhör, Dirk MSC Grötzingen 4 93,98 173,98 0 94,86 94,86 1 94,81 114,81 209,67 7
12 7 Kessler, Ralf RKV Lomersheim 4 90,13 170,13 1 91,31 111,31 1 90,05 110,05 221,36 7
13 34 Konrad, Marcel MSC Grötzingen 1 99,57 119,57 5 106,37 206,37 0 103,90 103,90 223,47 4
14 9 Oswald, Sabrina AMC MN Esslingen 4 97,23 177,23 1 103,33 123,33 1 95,40 115,40 238,73 4
15 35 Dittes, Armin SC-Diedelsheim 1 127,14 147,14 2 123,83 163,83 0 109,86 109,86 257,00 4
16 10 Müller, Hans-Dieter MSC Grötzingen 2 121,23 161,23 8 109,82 269,82 0 119,20 119,20 280,43 4
17 32 Joszko, Rudolf RKV Lomersheim 3 106,34 166,34 2 112,40 152,40 2 114,03 154,03 306,43 4
18 24 Übelhör, Joshua MSC Grötzingen 3 125,77 185,77 2 125,52 165,52 3 106,35 166,35 331,87 4
19 4 Kessler, Paul RKV Lomersheim 2 175,30 215,30 5,5 123,83 233,83 0 145,33 145,33 360,63 4
20 1 Mann, Christian RKV Lomersheim 2 166,07 206,07 4 128,67 208,67 2,5 108,98 158,98 365,05 4
21 13 Radke, Ulrich MSC Grötzingen 4,5 152,43 242,43 1 137,65 157,65 8 143,07 303,07 400,08 4
22 16 Schneider,  Dieter AC Bad Säckingen 9,5 128,85 318,85 2 155,49 195,49 4 134,80 214,80 410,29 2
23 2 Widmann, Erich RKV Lomersheim 2 149,96 189,96 4 158,92 238,92 5 163,47 263,47 428,88 2
24 36 Resch, Rudi RKV Lomersheim 3 157,72 217,72 3 155,50 215,50 8,5 152,91 322,91 433,22 2
25 25 Fabry, Jürgen MSC Weingarten 7 162,36 302,36 99 999,00 2979,00 13 142,90 402,90 705,26 2
26 5 Fuhrmann, Werner AC Burghausen 9 342,23 522,23 5 250,92 350,92 6 246,37 366,37 717,29 2
27 23 Übelhör, Xenia MSC Grötzingen 4 307,11 387,11 8 296,54 456,54 4,5 249,98 339,98 727,09 2
28 6 Aigner, Daniela AC Burghausen 9 186,99 366,99 9 218,90 398,90 11 196,15 416,15 765,89 2
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